
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL 

# EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL 

Espécie: Termo de Rescisão ao Contrato nº 16/2018, firmado em 08/10/2018, que trata da 
prestação do serviço de locação de veículo com motorista, decorrente do Pregão Eletrônico 
nº 18/2018. Processo nº 03/2018. Distratante: Coren/MS. Distratado: FACIL TENDTUDO 
LTDA ME, CNPJ nº 10.907.486/0001-08.Objeto: Rescisão do contrato nº 16/2018 feita de 
forma amigável em comum acordo entre as partes. Fundamento Legal: art. 79, inciso II da 
Lei 8.666/93. Data da rescisão: 05/08/2019. 

 


